
Uchwała  Nr XLVI/557/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 
 
 
 

w sprawie: zaliczenia ul. Krańcowej i odcinków  ulic Nawojowskiej i Lwowskiej w Nowym Sączu 
do kategorii dróg powiatowych oraz  ustalenia  przebiegu tych  ulic  

              
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(Dz. U.  Z 2001 r.  Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (jednolity tekst  Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje : 

 
 
 

§ 1. 
Z chwilą pozbawienia niżej wymienionych dróg położonych w granicach miasta Nowego Sącza 
kategorii dróg  krajowych,  zalicza się je  do  kategorii dróg powiatowych:  
 -  ul. Krańcowa - od  ul. J. Kilińskiego do ul. Lwowskiej,   
 -  ul. Lwowska   - od  ul.  Krańcowej do  ul. Gen .W. Beliny Prażmowskiego,    
 - ul. Nawojowska    - od ul. Grodzkiej do ul. J. Piłsudskiego. 

 
 

§ 2. 
Ustala się  następujący przebieg dróg powiatowych:    
 -  ul. Krańcowa - od  ul. J. Kilińskiego do ul. Lwowskiej,   
 -  ul. Lwowska   - od  Placu Rynek  ul. Gen .W. Beliny Prażmowskiego,    
 - ul. Nawojowska    - od  ul. Grodzkiej do ul. J. Piłsudskiego. 

 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
 

§ 4. 
Uchwała   wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.      
 
 
 
 
         

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

       
            
               


